



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 19]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 9, 2018
Chithirai 26, Vilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

AGRICULTURE DEPARTMENT

Agriculture-Notification of additional units for other Rabi Crops for Rabi 2017-2018
season under Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana and publication in the State
Gazette-Orders-Issued 38-49

வருவாய் மற்றும் போரிடர் மேலாண்மைத் துறை

வருவாய் நிருவாகம் - ஆட்சி எல்லை - திருவண்ணாமலை மாவட்டம் - திருவண்ணாமலை
மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களை சீரமைத்து ஆரணியை தலைமையிடமாகக் கொண்டு
புதிய வருவாய் கோட்டம் உருவாக்குதல் 49-55

ஆட்சி எல்லை திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், முசிறி வட்டத்திலுள்ள புத்தனாம்பட்டி,
வெள்ளக்கல்பட்டி, அபினிமங்கலம் மற்றும் கோட்டாத்தூர் ஆகிய வருவாய் கிராமங்களை
மீண்டும் துறையூர் வட்டத்துடன் இணைத்து அரசாணை வெளியிடப்பட்டது பிழைதிருத்தம்
வெளியிடப்படுகிறது. 55

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

Secretariat, 9th May 2018.

No.II(1)/AG/10/2018.-

[Agriculture-Notification of additional units for other Rabi Crops for Rabi 2017-2018 season under Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana and publication in the State Gazette-Orders-Issued.]

The following Government order is Published:-

[G.O.(Rt).No. 116, Agriculture (AP-2), 18th April 2018, சித்திரை 5, விளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2049.]

READ:

1. G.O.(Ms).No.135, Agriculture (AP6), Department, dated: 24-05-2017.
2. G.O.(D).No.176, Agriculture (AP6), Department, dated:27-06-2017.
3. Minutes of the 39th State Level Coordination Committee on Crop Insurance (SLCCCI) meeting conducted on 13-10-2017 for notification of Rabi Crops under Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana (PMFBY) during 2017-2018.
4. G.O.(Rt).No.320, Agriculture (AP6) Department, dated 22-11-2017.
5. From the Director of Agriculture Letter No.G1/154108/2017, dated 25-1-2018 and 7-3-2018.

ORDER: No. 116, Agriculture (AP-2), 18th April 2018, சித்திரை 5, விளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு 2049.

In the Government order first read above, among others, orders have been issued according Administrative approval for the implementation of "Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana" at an outlay of Rs.522.70 crore in all the Districts of Tamil Nadu except Chennai during 2017-2018 as per the Administrative approval and operational guidelines of "Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana".

2. In the Government Order second read above, the Government have notified the Scale of Finance for the year 2017-2018 as sum insured for the crops notified during 2017-2018 under "Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana".

3. In the Government Order fourth read above, the Government have notified the Crops, Districts, Firkas, Revenue Villages, Insurance Units, Approved Premium Rates for Agriculture and Horticulture Crops and Scale of Finance for Agriculture and Horticulture Crops including Sugarcane for effective implementation of the Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana during Rabi 2017-2018 season.

4. In this letter dated 7-3-2018, the Director of Agriculture has stated that the 39th State Level Co-ordination Committee on Crop Insurance (SLCCCI) meeting was conducted on 13-10-2017 under the Chairmanship of Agricultural Production Commissioner and Principal Secretary, Agriculture Department to notify the Agricultural and Horticultural Crops during Rabi 2017-2018 under Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana. In the minutes of the meeting, it has been informed that the Committee has finalized the Insurance Units and Approved Premium Rates and accepted for notification and also permitted the Director of Agriculture to refer the subject of notifying additional crops (Paddy, Millets, Oilseeds, Sugarcane, Horticultural crops) and additional Villages to the Technical Support Unit (TSU) at New Delhi. Accordingly, the Director of Agriculture has referred the list of additional crops and Villages proposed for Notification to Technical Support Unit, Government of India and the Insurance Companies for confirmation. The ICICI LOMBARD General Insurance Company Limited accepted for inclusion of all additional Villages for all crops during Rabi 2017-2018. In continuation to this, "Go ahead" orders were issued by the Director of Agriculture to the Joint Directors of Agriculture for enrolling the farmers in the additional Villages for other Rabi crops during 2017-2018.

5. The Director of Agriculture has, therefore, requested the Government-

(i) to ratify his action in having issued the "Go ahead" orders to the District Joint Directors of Agriculture for enrolling farmers in the additional units for other Rabi crops during 2017-2018; and

(ii) to approve the additional units for notification and publication in the Government Gazette;

6. The Government, after careful examination of the proposal of the Director of Agriculture accepts the same and accordingly hereby ratify his action in having issued "Go ahead" orders to the District Joint Directors of Agriculture for enrolling farmers in the additional units for other Rabi crops during 2017-2018. The Government further, notify the additional units for other Rabi crops during Rabi 2017-2018 season under Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana as shown in the Annexure to this order.

7. The claims under the Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana Scheme shall be settled on the basis of yield data furnished by the Director, Department of Economics and Statistics as per prescribed cut-off dates for the notified crops / districts / firkas / revenue Villages for the effective implementation of Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana scheme for Rabi 2017-2018 season and not on the basis of the Annavari Certificate / Gazette notification declaring the area as Drought / Food / Cyclone affected etc., by the District Collectors.

(By Order of the Governor)

**Details of Additional Units to be Notified and Published in
Government Gazette Pmfby Rabi - 2017-2018**

Sl. No.	Crops	Cuddalore	Kancheepuram	Salem	Sivagangai	Tirunelveli	Tiruppur	Tiruvallur	Thiruvannamalai	Additional notified units
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
1	Paddy Ill	14	--	--	--	--	--	31	--	45
2	Maize	--	--	1	--	--	--	--	--	1
3	Black Gram	42	--	15	4	--	11	6	--	78
4	Green Gram	--	--	22	--	--	--	7	--	29
5	Groundnut	5	--	5	--	--	--	3	--	13
6	Cholam	--	--	7	--	--	2	--	--	9
7	Cowpea	--	--	7	--	--	--	--	--	7
8	Sugarcane	2	16	--	--	--	--	2	--	20
9	Rice Fallow green gram	17	--	--	--	--	--	--	--	17
10	Cotton	--	--	2	--	--	--	--	--	2
	Total	80	16	59	4	--	13	49	--	221

Additional Units for Notification

Cuddalore District

Season : RABI 2017

Crop : Rice Fallow Green Gram

Sl. No.	Block	Firka	Insured unit to be notified additionally	Revenue Villages in the Cluster
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Ambalpuram	Ambalpuram
2	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Erumbur	Erumbur
3	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Kathazhai	Kathazhai
4	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Nellikollai	Nellikollai
5	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Pinnalur	Pinnalur
6	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Thurinjikollai	Thurinjikollai
7	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Valayamadevi kil	Valayamadevi kil
8	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Valayamadevi mel	Valayamadevi mel
9	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Anaivari	Anaivari
10	Melbhuvanagiri	Sethiathope	B.Adanur	B.Adanur
11	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Chinnanerkunam	Chinnanerkunam
12	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Miralur	Miralur
13	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Periyankerunam	Periyankerunam
14	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Sethiathope	Sethiathope
15	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Vadurayanthettu	Vathurayanthettu
16	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Veeramudayanatham	Veeramudayanatham
17	Melbhuvanagiri	Sethiathope	Agaraalambadi	Agaraalambadi
17	Total Rice Fallow Green Gram			

<i>Sl. No.</i>	<i>Block</i>	<i>Firka</i>	<i>Insured unit to be notified additionally</i>	<i>Revenue Villages in the Cluster</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Crop : Blackgram				
1	Nallur	Veppur	Elangiyanoor	Elangiyanoor
2	Nallur	Veppur	Valasai	Valasai
3	Nallur	Veppur	Pinjanoor	Pinjanoor
4	Nallur	Veppur	Nallur	Nallur
5	Nallur	Veppur	Nagar	Nagar
6	Nallur	Veppur	Vannathur	Vannathur
7	Nallur	Veppur	Memmathur	Memmathur
8	Nallur	Veppur	A.Chittur	A.Chittur
9	Nallur	Veppur	Saathiam	Saathiam
10	Nallur	Veppur	Sepakkam	Sepakkam
11	Nallur	Veppur	Ivadukudy	Ivadukudy
12	Nallur	Veppur	Sethuvarayankuppam	Sethuvarayankuppam
13	Nallur	Veppur	A.Marur	A.Marur
14	Nallur	Veppur	Maligaimedu	Maligaimedu
15	Nallur	Veppur	Pa. Kothanur	Pa.Kothanur
16	Nallur	Veppur	Keezhakurichi	Keezhakurichi
17	Nallur	Veppur	Melakurichi	Melakurichi
18	Nallur	Veppur	Perunesalur	Perunesalur
19	Nallur	Veppur	Kattumaiyilur	Kattumaiyilur
20	Nallur	Veppur	Adiyoor	Adiyoor
21	Nallur	Veppur	Vepur	Vepur
22	Nallur	Veppur	A.Kolapakkam	A.Kolapakkam
23	Nallur	Veppur	Thiruppaiyar	Thiruppaiyar
24	Nallur	Veppur	N.Naraiyur	N.Naraiyur
25	Nallur	Veppur	Sirunesalur	Sirunesalur
26	Nallur	Veppur	T.Pudaiyur	T.Pudaiyur
27	Nallur	Veppur	Varambanur	Varambanur
28	Nallur	Veppur	Poolambadi	Poolambadi
29	Nallur	Veppur	Niramani	Niramani
30	Nallur	Veppur	Kaliyamedu	Kaliyamedu
31	Nallur	Veppur	Mannambadi	Mannambadi
32	Nallur	Veppur	Co.Kothanur	Co.Kothanur
33	Nallur	Pennadam	Kovilur	Kovilur
34	Nallur	Pennadam	Sirumangalam	Sirumangalam
35	Nallur	Pennadam	Maduravalli	Maduravalli
36	Nallur	Pennadam	A.Agaram	A.Agaram
37	Nallur	Pennadam	Sevur	Sevur
38	Nallur	Pennadam	Marudathur	Marudathur
39	Nallur	Pennadam	Pelandurai	Pelandurai
40	Kammapuram	Kammapuram West	KO.Mavidanthal	KO.Mavidanthal

<i>Sl. No.</i>	<i>Block</i>	<i>Firka</i>	<i>Insured unit to be notified additionally</i>	<i>Revenue Villages in the Cluster</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
41	Kammapuram	Kammapuram West	KO.Ponneri	KO.Ponneri
42	Kammapuram	Kammapuram West	Karkudal	Karkudal
42	Total Black Gram			
Crop : Paddy III				
1	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Agaram East	Agaram East
2	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Agaram West	Agaram West
3	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Poovanikuppam South	Poovanikuppam South
4	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Poovanikuppam North	Poovanikuppam North
5	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Adhinaryanapuram East	Adhinaryanapuram East
6	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Thanoor	Thanoor
7	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Theerthanagiri	Theerthanagiri
8	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Kundiyamallur North	Kundiyamallur North
9	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Kundiyamallur South	Kundiyamallur South
10	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Karuveppampadi	Karuveppampadi
11	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Sirupalaiyur North	Sirupalaiyur North
12	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Sirupalaiyur South	Sirupalaiyur South
13	Kurinjipadi	Kurinjipadi	Maruvai	Maruvai
14	Kurinjipadi	Kurinjipadi	Kalkunam	Kalkunam
14	Total Paddy III			

Crop : Groundnut

1	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Koranapattu	Koranapattu
2	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Peikanatham	Peikanatham
3	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Krishnankuppam	Krishnankuppam
4	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Edenkondanpattu	Edenkondanpattu
5	Kurinjipadi	Kullanchavadi	Adhinarayanapuram East	Adhinarayanapuram West
5	Total Ground nut			

Crop : Sugarcane

1	Cuddalore	Manjakuppam	Maruthadu	Maruthadu
2	Cuddalore	Manjakuppam	Cuddalore OT (NMPL)	Cuddalore OT (NMPL)
2	Total Sugarcane			

Kancheepuram District**Crop: Sugarcane****Season: Rabi 2017-2018**

<i>S. No.</i>	<i>Block</i>	<i>Firka</i>	<i>Notified Unit</i>	<i>Revenue Village in the Cluster</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Lathur (Pavinjur)	Cheythur	Ammanur	Ammanur Senkattur S.Marutheri Thiruvathur Perumbakkam

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
				Cheyur B Eriniyasithi Nemantham Puthupattu Kadugupattu
2	Lathur (Pavinjur)	Lathur	Thondamanallur	Thondamanallur Pekkaranai Nelvoi Manikuppam Uluthamangalam Seevadi Nergunapattu Parameswaramangalam Punnamai Pavinjur Neelamangalam Palur
3	Lathur (Pavinjur)	Kodur	Akkinampattu	Akkinampattu
4	Chittamur	Chittamur	Kilmaruvathur	Kilmaruvathur Poraiyur Irumpuli Vilangadu Polambakkam Thandalam Parukkal
5	Chittamur	Kayapakkam	Indalur	Indalur Kolathur Thenpakkam Ammnampakkam Ayakunnam Sirunagar Sirumailur Venmalagaram Chinnakayapakkam Periyakayapakkam

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
6	Chittamur	Sunampedu	Arasur	Arasur Esur Vanniyallur Panayativakkam Pothirankottai Illedu Kokkaranthangal Vothivilagam Vedal Kadukkalur
7	Chittamur	Kadappakkam	Kadappakkam	Kadappakkam Vembanur
8	Uthiramerur	Uthiramerur	Kavanurpuducheri	Kavanurpuducheri Kattiyampanthal Vedapalayam
9	Uthiramerur	Kunnavakkam	Elapakkam	Elapakkam Vendivakkam Thottanaval Paleswaram Kattankulam Sirumailur Sithalapakkam
10	Uthiramerur	Arumbuliyur	Arungundram	Arungundram Madur Sathanancheri Pullampakkam
11	Uthiramerur	Kaliyampoondi	Pennalur	Pennalur Ammayappanallur Serpakkam Vayalur Kaliyampoondi Sethupattu Visur
12	Uthiramerur	Salavakkam	Alapakkam	Alapakkam Kurumbirai Seethapuram Thandarai Mampakkam Thandarai Thiruvandhavar Kilakkadi Gidangarai Kaithandalam Ozhaiyur

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Insured unit to be notified additionally (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
13	Uthiramerur	Thirupulivanam	Murukkeri	Murukkeri Andithangal Marudham
14	Thirukalukundram	Ponvilaintha Kalathur	Manapakkam	Manapakkam Vothivakkam Thirumani Korappattu Vallipuram Ponthirkudam
15	Thirukalukundram	Mamallapuram	Kuzhipanthandalam	Kuzhipanthandalam Nathamkariyatheri
16	Thirukalukundram	Nerumbur	Veerapuram	Veerapuram
16			Total Sugarcane	

ADDITIONAL UNITS FOR NOTIFICATION**Salem District****Crop : Maize****Season : Rabi 2017-18**

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Ayothiyapattinam	Karipatty	Vellalagundam	Minnampalli
1			Total Maize	

Crop : Blackgram**Season : Rabi 2017-18**

1	Ayothiyapattinam	Karipatty	Vellalagundam	Minnampalli
2	Ayothiyapattinam	Karipatty	Vellalagundam	Mettupatty
3	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Avadathoor
4	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Thoramangalam
5	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Karikkapatty
6	Nangavalli	Nangavalli	Vanavasi	Vanavasi
7	Nangavalli	Nangavalli	Vanavasi	Soorapalli
8	Nangavalli	Nangavalli	Nangavalli	Nangavalli
9	Nangavalli	Nangavalli	Nangavalli	Veerakkal
10	Nangavalli	Nangavalli	Periyasoragai	Dhasagapatty
11	Nangavalli	Nangavalli	Periyasoragai	Chinnasoragai
12	Nangavalli	Nangavalli	Periyasoragai	Mallikuttapatti
13	Nangavalli	Mettur II	Konur	Konur East
14	Nangavalli	Mettur II	Konur	Konur West
15	Nangavalli	Mettur II	Konur	PNpatty
15			Total Black Gram	

Crop : Greengram**Season : Rabi 2017-18**

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Tharamangalam	Tharamangalam	Manathal	Amarakunthi
2	Tharamangalam	Tharamangalam	Arurupatti	Arurpatti
3	Tharamangalam	Tharamangalam	Arurupatti	Edaiyappatti
4	Tharamangalam	Tharamangalam	Arurupatti	Elavampatti
5	Tharamangalam	Tharamangalam	Manathal	Manathal
6	Tharamangalam	Tharamangalam	Manathal	Mallikuttai
7	Tharamangalam	Tharamangalam	Panikkanur	Panikkanur
8	Tharamangalam	Tharamangalam	Arurupatti	Ramireddippatti
9	Tharamangalam	Tharamangalam	Arurupatti	Selavadai
10	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Avadathoor
11	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Thoramangalam
12	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Karikkapatty
13	Nangavalli	Nangavalli	Vanavasi	Vanavasi
14	Nangavalli	Nangavalli	Vanavasi	Soorapalli
15	Nangavalli	Nangavalli	Nangavalli	Nangavalli
16	Nangavalli	Nangavalli	Nangavalli	Veerakkal
17	Nangavalli	Nangavalli	Periyasoragai	Dhasagapatty
18	Nangavalli	Nangavalli	Periyasoragai	Chinnasoragai
19	Nangavalli	Nangavalli	Periyasoragai	Mallikuttapatti
20	Nangavalli	Mettur II	Konur	Konur East
21	Nangavalli	Mettur II	Konur	Konur West
22	Nangavalli	Mettur II	Konur	PNpatty
22			Total Green Gram	

Crop : Groundnut**Season : Rabi 2017-18**

1	Ayothiyapattinam	Karipatty	Agrahara Natar Mangalam	Kullampatty
2	Ayothiyapattinam	Karipatty	S.N. Mangalam	S.N.Mangalam
3	Nangavalli	Nangavalli	AgraharaNatar Mangalam	Nangavalli
4	Nangavalli	Nangavalli	Soorapalli	Veerakkal
5	Tharamangalam	Tharamangalam	Tharamangalam	Tharamangalam
5			Total Ground Nut	

Crop : Cotton**Season : Rabi 2017-18**

1	Nangavalli	Nangavalli	Avadathoor	Karikkapatty
2	Nangavalli	Nangavalli	Soorapalli	Nangavalli
2		Total Cotton		

Crop : Cholam**Season : Rabi 2017-18**

S. No. (1)	Block (2)	Notified Firka (3)
1	Gangavalli	Patchamalai
2	Thalaivasal	Katukottai
3	Thalaivasal	Veeraganur
4	Pethanaickanpalayam	Kalrayanmalai
5	Kolathur	Palamalai
6	Kadaiyampatti	Semmandappatti
7	Sankagiri	Sankagiri West
7		Total Cholam

Crop : Cowpea**Season : Rabi 2017-18**

1	Veerapandi	Suramangalam
2	Veerapandi	Thirumalaigiri
3	Veerapandi	Vembadiithalam
4	Veerapandi	Veerapandi
5	Veerapandi	Thirumalaigiri
6	Veerapandi	Vembadiithalam
7	Veerapandi	Veerapandi
7		Total Cowpea

ADDITIONAL UNITS FOR NOTIFICATION**Sivagangai District****Crop : Blackgram****Season : Rabi 2017-18**

S. No.	Block	Firka	Insured Unit to be notified additionally	Revenue Village in the Cluster
1	S.Pudur	Varapur	Neduvayal	Neduvayal
2	S.Pudur	Varapur	Valasaipatti	Valasaipatti, Karisalpatti, Piranpatti
3	Singampunari	Singampunari	South Singampunari	South Singampunari, A.kallapur, Piranmalai, Melapatti, Sirumaruthur
4	Thirupathur	Ilayathagudi	North Ilayathagudi	North, Ilayathagudi South Ilayathagudi, S.Vellankudi, Thirupalakudi, Sevoor
4			Total Black Gram	

ADDITIONAL UNITS FOR NOTIFICATION**District : Tirupur****Crop : Blackgram****Season : Rabi 2017-18**

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Udumalpettai	Kurichikottai	Andigoundanur	Andigoundanur
2	Udumalpettai	Kurichikottai	Elayamuthur	Elayamuthur

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
3	Udumalpettai	Kurichikottai	Kallapuram	Kallapuram
4	Udumalpettai	Kurichikottai	Manupatti	Manupatti
5	Udumalpettai	Valavadi	Chinnavalavadi	Chinnavalavadi
6	Udumalpettai	Valavadi	Periyavalavadi	Periyavalavadi, Devanurpudur, Erisinampatti, jilobanaickampalayam, Kodingiam, Periapap-panuthu, Pungamuthur, Ravanapuram, Reddipalayam Sarkarpudur, Sellappampalayam, Chinnapap panuthu, Thinnapatti, Valayapalayam
7	Udumalpettai	Kurichikottai	Pallapalayam	Pallapalayam, Venkitapuram, Thali, Lingamavoor, Jallipatti, Chinnakumarapalayam
8	Udumalpettai	Kurichikottai	Thumbalapatti	Thumbalapatti, Kuralkuttai, Guruvappanaickanur, Bogigoundenarasanpatti
9	Udumalpettai	Udumalpettai	Chinnaveerampatti	Chinnaveerampatti
10	Udumalpettai	Udumalpettai	Kannamanaickanur	Kannamanaickanur
11	Udumalpettai	Udumalpettai	Venasapatti	Venasapatti, Anthiyur, Bodipatti, Periakottai, Poolankinar, R.Velur, Ragalbavi

11

Total Black Gram**Crop : Cholam****Season : Rabi 2017-18**

Sl. No. (1)	Block (2)	Notified Firka (3)
1	Uthukuli	Kunnathur
2	Uthukuli	Uthukuli

2

Total Cholam**ADDITIONAL UNITS FOR NOTIFICATION****Tiruvallur District****Crop : Paddy III****Season : Rabi 2017-18**

Sl. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Thiruvallur	Thiruvallur	Ikkadu A	Ikkadu A
2	Thiruvallur	Thiruvallur	Thiruvallur A	Thiruvallur A
3	Thiruvallur	Tirur	Pakkam - B	Pakkam - B
4	Thiruvallur	Tirur	Aranvayal B	Aranvayal B
5	Thiruvallur	Tirur	Tirur A	Tirur B
6	Thiruvallur	Tirur	Ayallur	Ayallur
7	Thiruvallur	Tirur	Thottikalai	Ayallur
8	Thiruvallur	Tirur	Sirukallathur	Ayallur
9	Thiruvallur	Tirur	Puliyur	Puliyur
10	Thiruvallur	Tirur	Punnappattu	Puliyur
11	Thiruvallur	Tirur	Pakkam B	Pakkam A
12	Thiruvallur	Velliyur	Arumbakkam	Arumbakkam
13	Thiruvallur	Velliyur	Thirukanacherri	Arumbakkam
14	Thiruvallur	Velliyur	Perathur	Perathur

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
15	Puzhal	Puzhal	Kosappur	Kosappur
16	Puzhal	Kadappakkam	Palavoyal	Palavoyal
17	Ellapuram	Uthukottai	Thandalam	Thandalam
18	Ellapuram	Uthukottai	Palavakkam	Palavakkam
19	Ellapuram	Uthukottai	Ellapuram	Ellapuram
20	Poondi	Pandur	Siruvanur	Siruvanur
21	Poondi	Pandur	Vedankinallur	Vedankinallur
22	Poondi	Poondi	Greenvelnatham	Greenvelnatham
23	Poondi	Poondi	Thomur	Thomur
24	Poondi	Poondi	Krishnapuram	Poondi
25	Poondi	Poondi	Neyveli	Neyveli
26	Poondi	Pennalurpet	Chennakesavapuram	Pennalurpet
27	Poondi	Pennalurpet	Othappai	Othappai
28	Poondi	Pennalurpet	Ariyapakkam	Nayapakkam
29	Poondi	Velagapuram	Ponthavakkam	Ponthavakkam
30	Poondi	Velagapuram	Meiyur	Meiyur
31	Poondi	Velagapuram	Vembedu	Vembedu

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
31			Total Paddy III	

Crop : Blackgram				
Season : Rabi 2017-18				
S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Poondi	Pennalurpettai	Nelvoy	Nelvoy
2	Poondi	Pennalurpettai	Nayapakkam	Nambakkam
3	Poondi	Pennalurpettai	Korakkathandalam	Othappai
4	Poondi	Velagapuram	Vadathillai	Vadathillai
5	Poondi	Velagapuram	Ponthavakkam	Ponthavakkam
6	Poondi	Velagapuram	Athilivakkam	Athilivakkam

Total Black Gram				
Crop : Greengram				
Season : Rabi 2017-18				
S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Thiruvallur	Velliyur	Arumbakkam	Arumbakkam
2	Poondi	Pennalurpettai	Gonipalayam	Gonipalayam
3	Poondi	Pennalurpettai	Korakkathandalam	Othappai
4	Poondi	Poondi	Chenranpalayam	Chenranpalayam
5	Poondi	Velagapuram	Vadathillai	Vadathillai
6	Poondi	Velagapuram	Mambakkam	Mambakkam
7	Poondi	Velagapuram	Katchur	Ponthavakkam

Total Green Gram				
Crop : Groundnut				
Season : Rabi 2017-18				
S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
1	Thiruvallur	Velliyur	Arumbakkam	Arumbakkam
2	Poondi	Pennalurpettai	Nayapakkam	Nambakkam
3	Poondi	Velapuram	Velapuram	Velapuram

3 Total Ground Nut

S. No. (1)	Block (2)	Firka (3)	Notified Unit (4)	Revenue Village in the Cluster (5)
Crop : Sugarcane				
Season : Rabi 2017-18				
1	Poondi	Pandur	Karanizampattu	Karanizampattu
2	Poondi	Velapuram	Ponthavakkam	Ponthavakkam
2	Total Sugarcane			

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை

தலைமைச் செயலகம், 2018 மே 9.

No. II(1)/REV/11/2018.

[வருவாய் நிருவாகம் - ஆட்சி எல்லை - திருவண்ணாமலை மாவட்டம் - திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களை சீரமைத்து ஆரணியை தலைமையிடமாகக் கொண்டு புதிய வருவாய் கோட்டம் உருவாக்குதல் - ஆணை - வெளியிடப்படுகிறது.]

கீழ்க்கண்ட அரசாணை வெளியிடப்படுகிறது:-

[அரசாணை (நிலை) எண்.128, வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை, வருவாய் நிருவாக அலகு, வ.நி.1(1), 6 ஏப்ரல் 2018, பங்குனி 23, ஹேவிளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2049.]

படிக்கவும்:-

1. அரசாணை (நிலை) எண்.279, வருவாய்த்துறை, நாள் 9-6-2003.
2. திருவண்ணாமலை மாவட்ட ஆட்சித் தலைவரின் கடித எண். எம்.2/4635/2017, நாள் 26-2-2017.
3. முதன்மைச் செயலாளர்/ வருவாய் நிருவாக ஆணையர் அவர்களின் கடித எண். பணி 6(3)/1757/2017, நாள் 24-8-2017.
4. திருவண்ணாமலை மாவட்ட ஆட்சித் தலைவரின் கடித எண். எம்.2/44019/2010, நாள் 27-10-2017.

ஆணை: எண்.128, வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை, வருவாய் நிருவாக அலகு, வ.நி.1(1), 6 ஏப்ரல் 2018.

மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் அவர்கள், 29-07-2017 அன்று தமிழ்நாடு அரசு சார்பில் நடைபெற்ற பாரத ரத்னா புரட்சித் தலைவர் டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். அவர்களின் நூற்றாண்டு விழாவில் வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத்துறை தொடர்பாக கீழ்க்காணும் அறிவிப்பினை வெளியிட்டுள்ளார்:-

"திருவண்ணாமலையில் இதுவரை இரண்டு வருவாய் கோட்டங்கள் மட்டுமே உள்ளன. எனவே, நிர்வாக மேம்பாட்டுக்காகவும், பொதுமக்கள் வசதிக்காகவும் ஆரணி, போளூர், கலசபாக்கம் மற்றும் புதியதாக அமையவுள்ள ஜமுனாமரத்தூர் ஆகிய 4 வட்டங்களை உள்ளடக்கி, ஆரணியை தலைமையிடமாகக்கொண்டு 3வது புதிய வருவாய் கோட்டம் அமைக்கப்படும்."

2. திருவண்ணாமலை மாவட்ட ஆட்சியர், திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களிலுள்ள வட்டங்கள், மக்கள் தொகை மற்றும் பரப்பளவு விவரங்களை கீழ்க்கண்டவாறு தெரிவித்துள்ளார் என மேலே பார்வை மூன்றில் படிக்கப்பட்ட கடிதத்தில் முதன்மைச் செயலாளர்/வருவாய் நிருவாக ஆணையர் தெரிவித்துள்ளார்:-

திருவண்ணாமலை கோட்டம்

வ.எண்.	வட்டத்தின் பெயர்	மக்கள் தொகை	பரப்பு (சதுர கிலோ மீட்டரில்)
1.	திருவண்ணாமலை	424988	519.28
2.	செங்கம்	283917	569.33
3.	போளூர்	271104	646.20
4.	தண்டரம்பட்டு	179553	374.43
5.	கலசப்பாக்கம்	133891	258.80
6.	கீழ்பென்னாத்தூர்	156848	352.72
	மொத்தம்	1450301	2720.76

செய்யார் கோட்டம்

வ.எண்.	வட்டத்தின் பெயர்	மக்கள் தொகை	பரப்பு (சதுர கிலோ மீட்டரில்)
1.	செய்யார்	210719	518.00
2.	வந்தவாசி	273329	724.17
3.	ஆரணி	276166	409.22
4.	வெம்பாக்கம்	127893	325.00
5.	சேத்பட்டு	126467	311.67
	மொத்தம்	1014574	2288.06

3. மேலும், இவ்விரு கோட்டங்களிலும் உள்ள வட்டங்கள், அவற்றின் பரப்பளவு மற்றும் மக்கள் தொகையின் எண்ணிக்கை ஆகியவை அதிக அளவில் உள்ளதால், சட்டம் ஒழுங்கு பிரச்சனைகளை கவனித்தல், முக்கிய பிரமுகர் வருகை, நீதிமன்ற வழக்குகள், நிலம் தொடர்பான புலத்தணிக்கைகள், சார்நிலை அலுவலர்களின் பணிகளை கண்காணித்து ஆய்வு செய்தல் போன்ற நிர்வாகப் பணிகளை மேற்கொள்ளவும், போளூர் மற்றும் கலசப்பாக்கம் வட்டங்களில் உள்ள மலைவாழ் மக்களின் குறைகளைக் களையும் பொருட்டும், பொதுமக்களின் நலனைக் கருத்திற்கொண்டும், ஆரணி, போளூர், கலசப்பாக்கம் மற்றும் புதியதாக அமைய உள்ள ஜமுனாமரத்தூர் ஆகிய வட்டங்களை உள்ளடக்கி புதிய ஆரணி வருவாய் கோட்டத்தை உருவாக்கலாம் எனவும், புதிய ஆரணி வருவாய் கோட்டம் உருவாக்கிய பின் திருவண்ணாமலை மாவட்டத்திலுள்ள வருவாய் கோட்டங்கள், வட்டங்கள், அவற்றின் பரப்பளவு மற்றும் மக்கள் தொகை ஆகிய விவரங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு அமையும் எனவும் தெரிவித்துள்ளார்.

திருவண்ணாமலை கோட்டம்

வ.எண்.	வட்டத்தின் பெயர்	மக்கள் தொகை	பரப்பு (சதுர கிலோ மீட்டரில்)
1.	திருவண்ணாமலை	409826	519.28
2.	செங்கம்	280581	569.33
3.	தண்டராம்பட்டு	179641	374.43
4.	கீழ்பென்னாத்தூர்	169757	352.72
	மொத்தம்	1039805	1815.76

செய்யார் கோட்டம்

வ.எண்.	வட்டத்தின் பெயர்	மக்கள் தொகை	பரப்பு (சதுர கிலோ மீட்டரில்)
1.	செய்யார்	218188	518.00
2.	வந்தவாசி	274079	724.17
3.	வெம்பாக்கம்	124188	325.00
4.	சேத்பட்டு	146806	311.67
	மொத்தம்	763261	1878.84

ஆரணி கோட்டம் (புதிய கோட்டம்)

வ.எண்.	வட்டத்தின் பெயர்	மக்கள் தொகை	பரப்பு (சதுர கிலோ மீட்டரில்)
1.	ஆரணி	275256	409.22
2.	போளூர்	251655	646.20
3.	கலசப்பாக்கம்	140301	258.80
4.	ஜமுனாமரத்தூர்	47271	125.87
	மொத்தம்	714483	1440.09

4. மேலும், புதிதாக தோற்றுவிக்கப்படவுள்ள ஆரணி வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்திற்கு பார்வை ஒன்றில் படிக்கப்பட்ட அரசாணையில் கீழ்க்கண்ட பணியிடங்களை நிரந்தரமாக உருவாக்கலாம் எனவும் தெரிவித்துள்ளார்:—

வ.எண்	பணியிடங்கள்	எண்ணிக்கை
1.	வருவாய் கோட்ட அலுவலர்	1
2.	வருவாய் கோட்ட அலுவலரின் நேர்முக உதவியாளர் (வட்டாட்சியர் நிலை)	1
3.	முதுநிலை வருவாய் ஆய்வாளர் (உதவியாளர் நிலை)	3
4.	இளநிலை வருவாய் ஆய்வாளர் (இளநிலை உதவியாளர் நிலை)	2
5.	தட்டச்சர்	1
6.	பதிவுரு எழுத்தர்	1
7.	ஈப்பு ஒட்டுநர்	1
8.	அலுவலக உதவியாளர்	2
9.	காவலர்	1
	மொத்தம்	13

5. மேலும், புதிதாக தோற்றுவிக்கப்படவுள்ள ஆரணி வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்திற்கு தோராயமாக ஏற்படும் தொடரும் மற்றும் தொடராச் செலவின விவரங்களை கீழ்க்கண்டவாறு தெரிவித்துள்ளார்:—

தொடரும் செலவினம்

வ.எண்	விவரம்	ரூபாய்
1.	பணியாளர்களின் ஊதியம் மற்றும் படிகள் (தோராயமாக)	24,23,400
2.	அலுவலகக் கட்டட வாடகை (சொந்தக் கட்டடம் கட்டும் வரை)	பொதுப்பணித் துறையின் பரிந்துரையின் பேரில் நிர்ணயிக்கலாம்.
3.	மின்சாரக் கட்டணம்	1,20,000
4.	எரிபொருள் (டீசல்)	99,000
5.	தொலைபேசிக் கட்டணம்	25,500
	மொத்தம்	26,67,900

தொடராச் செலவினங்கள்

வ. எண் (1)	விவரம் (2)	(ரூபாய்) (4)
1	வாகனம்	6,00,000
2	கணினி	60,000
3	தளவாடங்கள்	1,50,000
4	பிரிண்டர்	20,000
5	ஜெராக்ஸ் இயந்திரம்	50,000
6	நிகரி	10,000
7	தீயணைப்பான்	20,000
8	குளிர்சாதனம்	25,000
9	தொலைபேசி இணைப்புக் கட்டணம்	6,000
	மொத்தம்	9,41,000

6. மேலே பார்வை ஒன்றில் படிக்கப்பட்ட அரசாணையில் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள அளவுகோல்களை புதியதாக தோற்றுவிக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள ஆரணி கோட்டம் பூர்த்தி செய்கிறது எனவும், எனவே, மேலே பத்தி மூன்றில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள காரணங்களின் அடிப்படையில் திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களை சீரமைத்து ஆரணியை தலைமையிடமாகக் கொண்டு புதிய வருவாய் கோட்டம் உருவாக்கலாம் என்ற திருவண்ணாமலை மாவட்ட ஆட்சியரின் முன்மொழிவினை ஏற்று, மேலே பத்தி 4-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பணியிடங்களை அனுமதிக்கலாம் எனவும், பத்தி 5-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கணக்கீட்டின்படி தொடரும் மற்றும் தொடராச் செலவினங்களுக்கான

நிதியினை ஒப்பளிப்பு செய்யலாம் எனவும் முதன்மைச் செயலாளர் / வருவாய் நிருவாக ஆணையர் அரசுக்கு பரிந்துரை செய்துள்ளார்.

7. திருவண்ணாமலை மாவட்ட ஆட்சித் தலைவரின் முன்மொழிவு மீதான முதன்மைச் செயலாளர் / வருவாய் நிருவாக ஆணையர் அவர்களின் பரிந்துரையினை அரசு கவனமுடன் ஆய்வு செய்து கீழ்க்கண்டவாறு ஆணையிடுகிறது:—

- (i) ஆரணி, போளூர், கலசபாக்கம் மற்றும் புதியதாக அமையவுள்ள ஜமுனாமரத்தூர் ஆகிய 4 வட்டங்களை உள்ளடக்கி, திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களை சீரமைத்து ஆரணியை தலைமையிடமாகக் கொண்டு 3-வது புதிய வருவாய் கோட்டம் உருவாக்கப்படுகிறது.
- (ii) புதியதாக உருவாக்கப்படவுள்ள ஆரணி கோட்டத்திற்கு கீழ்க்கண்ட 12 பணியிடங்கள் புதியதாக தோற்றுவிக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	பணியிடங்கள்	எண்ணிக்கை	ஊதிய விகிதம்
1.	வருவாய் கோட்ட அலுவலர்	1	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.56100/- நிலை-22, ரூ.56100/-ரூ.1,77,500/-
2.	வருவாய் கோட்ட அலுவலரின் நேர்முக உதவியாளர் (வட்டாட்சியர் நிலை)	1	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.37,700/- நிலை-20, ரூ.37,700/-ரூ.1,19,500/-
3.	உதவியாளர்	3	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.20,600/- நிலை-10, ரூ.20,600/-ரூ.65,500/-
4.	இளநிலை உதவியாளர்	2	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.19,500/- நிலை-8, ரூ.19,500/-ரூ.62,000/-
5.	தட்டச்சர்	1	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.19,500/- நிலை-8, ரூ.19,500/-ரூ.62,000/-
6.	பதிவுரு எழுத்தர்	1	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.15,900/- நிலை-2, ரூ.15,900/-ரூ.50,400/-
7.	ஈப்பு ஓட்டுநர்	1	TEXCO-பரிந்துரையின் அடிப்படையில்
8.	அலுவலக உதவியாளர்	2	குறைந்த பட்சம் ஊதியம் ரூ.15,700/- நிலை-1, ரூ.15,700/-ரூ.50,000/-
	மொத்தம்	12	

- (iii) புதியதாக உருவாக்கிட உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள ஆரணி கோட்டத்திற்கு ஒரு வருடத்திற்கு ஏற்படும் தொடரும் செலவினமாக ரூ.54,19,788/- (ரூபாய் ஐம்பத்தி நான்கு இலட்சத்து பத்தொன்பதாயிரத்து எழுநூற்றி எண்பத்தி எட்டு மட்டும்) மற்றும் தொடராச் செலவினமாக ரூ.9,41,000/- (ஒன்பது இலட்சத்து நூற்றத்தி ஓராயிரம் மட்டும்) கீழ்க்கண்டவாறு ஒப்பளிப்பு செய்யப்படுகிறது.

தொடரும் செலவினங்கள்

வ. எண்	விவரம்	தொகை (ரூபாயில்)
1	பணியாளர்களின் ஊதியம் மற்றும் படிகள் (ஆண்டொன்றுக்கு)	51,75,288
2	வாடகை	பொதுப்பணித் துறை பரிந்துரையின் பேரில் நிர்ணயிக்கலாம்
3	மின்சாரக் கட்டணம்	1,20,000
4	ளரிபொருள் (டீசல்)	99,000
5	தொலைபேசிக் கட்டணம்	25,500
	மொத்தம்	54,19,788

தொடரரச் செலவினங்கள்

வ. எண்	விவரம்	தொகை (ரூபாயில்)
1	வாகனம்	6,00,000
2	கணினி	60,000
3	தளவாடங்கள்	1,50,000
4	பிரிண்டர் அச்சுப்பதிப்பு இயந்திரம்	20,000
5	ஜெராக்ஸ் (ருகல் இயந்திரம்)	50,000
6	பேக்ஸ் (தொலை அச்சு)	10,000
7	தீயணைப்பான்	20,000
8	குளிர்சாதனம்	25,000
9	தொலைபேசி இணைப்பு	6,000
	மொத்தம்	9,41,000

- (iv) திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களில் நிரந்தரப் பணியிடங்களாக அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள கண்காணிப்பாளர் பணியிடம் புதிதாக உருவாக்கிட உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள ஆரணி கோட்டத்திற்கு அனுமதிக்கப்படவில்லையாதலால், அப்பணியிடங்களை மிகைப் பணியிடங்களாகக் கருதாமல் அக்கோட்டங்களிலேயே தொடர அனுமதிக்கப்படுகிறது.
- (v) திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களுக்கு இளநிலை உதவியாளர் பணியிடம் அனுமதிக்கப்படவில்லையாதலால், தற்போது அக்கோட்டங்களில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள தலா 5 உதவியாளர் பணியிடங்களையும் அவ்வாறே தொடர அனுமதிக்கப்படுகிறது.
- (vi) திருவண்ணாமலை கோட்டத்தில் இரவுக்காவலர், பணியிடத்தில் பணிபுரிபவரை அவர் பணி ஓய்வு பெறும் வரை அல்லது அப்பணியிடம் காலியாகும் வரை அனுமதித்து அதன் பின்னர் காலியாக வைக்க வேண்டும்.
- (vii) செய்யார் கோட்டத்தில் இரவுக்காவலர் பணியிடம் காலியாக உள்ளதால் அப்பணியிடத்தை நிரப்பாமல் காலியாக வைக்க வேண்டும்.
- (viii) திருவண்ணாமலை கோட்டத்தில் மசால்சி பணியிடம் காலியாக உள்ளதால் அப்பணியிடத்தை நிரப்பாமல் காலியாக வைக்க வேண்டும்.
- (ix) செய்யார் கோட்டத்தில் மசால்சி பணியிடத்தில் பணிபுரிபவர், அவர் பணி ஓய்வு பெறும் வரை அல்லது அப்பணியிடம் காலியாகும் வரை அனுமதித்து அதன் பின்னர் காலியாக வைக்க வேண்டும்.
- (x) அலுவலக உதவியாளர் பணியிடங்கள் தமிழ்நாடு அரசுப் பணிக்கான சிறப்பு விதிகளில், விதி 4(a) (நியமனம்) மற்றும் அரசாணை (நிலை) எண்.44, தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்புத்துறை, நாள் 11-03-2015-ஐ பின்பற்றுவதுடன், நடைமுறையில் உள்ள உரிய விதிகள்/ சட்டம்/ அரசாணைகளை பின்பற்றி நிரப்பிட வேண்டும்.
- (xi) ஈப்பு ஓட்டுநர் பணியிடத்தை 'TEXCO' நிறுவனத்தின் பரிந்துரையின் அடிப்படையில் நிரப்பிட வேண்டும்.
- (Xii) மேலே பத்தி 7(ii)-ல் உள்ள பணியிடங்களை நிரப்புதல் குறித்து உரிய பணி விதியின் நடைமுறைகளை கடைபிடிக்க வேண்டும்.

8. மேலே பத்தி 7(iii)-இல் ஒப்பளிக்கப்பட்ட செலவினங்கள் பின்வரும் கணக்குத் தலைப்பின்கீழ் பற்று வைக்கப்பட வேண்டும்:-

(அ) பணியாளர் சம்பளங்கள்**வருவாய் பணியிடங்கள்**

2053-00 மாவட்ட நிருவாகம்-094 ஏனைய பணியாளர்மையு-மாநிலச் செலவினங்கள்-AA உட்கோட்ட பணியாளர்மையு

(i) 01 சம்பளங்கள்

(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 0104)

- (ii) 05 அலுவலகச் செலவுகள் 01 தொலைபேசிக் கட்டணங்கள் ரூ.31,500/-
(தொடரும் செலவினம் ரூ.25,500/- மற்றும் தொடராத செலவினம் ரூ.6,000/-)
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 0515)
- (iii) 05 அலுவலகச் செலவுகள் - 03 மின் கட்டணங்கள் ரூ.1,20,000/-
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 0533)
- (iv) அறைகலன்கள் ரூ.1,50,000/-
05 அலுவலகச் செலவுகள் 05 அறைகலன்
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 0551)
- (v) 19 இயந்திரமும் சாதனமும்-01 வாங்குதல் ரூ.1,05,000/-
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 1916)
- (vi) 21 மோட்டார் வண்டிகள்-01 வாங்குதல் ரூ.6,00,000/-
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 2111)
- (vii) 45-00 பெட்ரோலியம் எண்ணெய் மற்றும் மசகெண்ணெய் ரூ.99,000/-
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 4502)
- (viii) 76 கணினியும் துணைப் பாகங்களும் - 01 வாங்குதல் ரூ.80,000/-
(கு.தொ.கு 2053 00 094 AA 7616)

9. மேலே பத்தி 7(iii)-இல் ஒப்பளிப்பு வழங்கப்பட்டுள்ள செலவினம் ஒரு புது துணைப்பணியாகும் (New Instrument of Services). இதற்கான சட்டமன்றப் பேரவையின் ஒப்புதல் பின்னர் பெறப்படும். சட்டமன்றப் பேரவையின் ஒப்புதலை எதிர்நோக்கி இச்செலவினம் முதலில் எதிர்பாரா செலவு நிதியிலிருந்து (Contingency Fund) முன்பணம் பெறுவதன் மூலம் மேற்கொள்ளப்படும். இதற்கான ஆணை நிதி (வ.செ.பொது.1) துறையிலிருந்து தனியாக வெளியிடப்படும். அடுத்த துணை மானிய கோரிக்கையில் இச்செலவினம் சேர்க்கப்பட்டு சட்டமன்றப் பேரவையின் ஒப்புதல் பெறும் வரை தேவைப்படும் சரியான தொகையினை கணக்கிட்டு, எதிர்பாரா செலவு நிதியிலிருந்து முன்பணம் ஒப்பளிப்பு செய்ய தேவையான விண்ணப்பத்தை எதிர்பாரா செலவு நிதி விதிகள் 1963-ன் இணைப்பிலுள்ள படிவம் 'அ'-ன்படி இவ்வரசாணையின் நகலுடன் இணைத்து நிதி (வ.செ.பொது.1) துறைக்கு நேரடியாக விண்ணப்பிக்குமாறு முதன்மைச் செயலாளர் மற்றும் வருவாய் நிருவாக ஆணையர், சென்னை கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார். மேலும், இச்செலவினத்தை 2017-2018 துணை மதிப்பீடுகளில் (Supplementary Estimate) சேர்க்கும்பொருட்டு உரிய வரைவு செயற்குறிப்பினை தவறாமல் உரிய நேரத்தில் நிதி (வருவாய்/வ.செ.பொது.1) துறைக்கு அனுப்புமாறு முதன்மைச் செயலாளர் மற்றும் வருவாய் நிருவாக ஆணையர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.

10. இவ்வரசாணையின் இணைப்பில் கண்டுள்ள அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும். இப்புதிய வருவாய் கோட்டம் 06.04.2018-ஆம் நாள் முதல் செயல்படும்.

11. புதிய ஆரணி கோட்டம் உருவாக்குவது குறித்து மேலே பத்தி 7-இல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள ஆணைகளை செயல்படுத்திட தக்க நடவடிக்கையினை மேற்கொள்ளுமாறு முதன்மைச் செயலாளர்/ வருவாய் நிருவாக ஆணையர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.

12. இந்த அரசாணை நிதித்துறையின் கோ. எண்.2338/நிதி (வருவாய்) துறை/2018, நாள் 17-01-2018 அலுவல் சார்பற்ற குறிப்பு எண்.3016/மை.ம.ஆபி, நாள் 17.01.2018-ன் இசைவுடன் வெளியிடப்படுகிறது. கூடுதல் நிதியொதுக்க பேரேடு எண். 2496 (இரண்டாயிரத்து நானூற்று தொண்ணூற்று ஆறு).

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

இணைப்பு

அரசாணை (நிலை) எண்.128, வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை (வ.நி.1(1)) துறை, நாள் 06-04-2018

அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு அரசு இதனால் அறிவிப்பது யாதெனில், திருவண்ணாமலை மாவட்டத்தில் திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் கோட்டங்களை சீரமைத்து ஆரணியை தலைமையிடமாகக் கொண்டு புதிய வருவாய் கோட்டம் 2018-ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் திங்கள் 06-ஆம் நாளிலிருந்து கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள வட்டங்களை தனது ஆட்சி எல்லைகளாகக் கொண்டு செயல்படும்.

ஆரணி கோட்டம்

வ.எண்.	வட்டத்தின் பெயர்	பரப்பளவு (ச.கி.மீ.)
1	ஆரணி	409.22
2	போளூர்	646.20
3	கலசபாக்கம்	258.80
4	ஜமுனாமரத்தூர்	125.87
	மொத்தம்	1,440.09

2. புதியதாக உருவாக்கப்படும் ஆரணி வருவாய் கோட்டத்தில் உள்ளடங்கும் வட்டங்கள், அவ்வட்டங்களில் அடங்கும் வருவாய் கிராமங்கள் மீது தற்போது திருவண்ணாமலை மற்றும் செய்யார் வருவாய் கோட்டாட்சியர்களால் கையாளப்படும் அதிகாரங்கள் இனி ஆரணி வருவாய் கோட்டாட்சியரால் 2018 ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் திங்கள் 06-ஆம் நாளிலிருந்து கையாளப்படும்.

அதூல்ய மிஸ்ரா,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

ஆட்சி எல்லை - திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், முசிறி வட்டத்திலுள்ள புத்தனாம்பட்டி, வெள்ளக்கல்பட்டி, அபினிமங்கலம் மற்றும் கோட்டாத்தூர் ஆகிய வருவாய் கிராமங்களை மீண்டும் துறையூர் வட்டத்துடன் இணைத்து அரசாணை வெளியிடப்பட்டது - பிழைதிருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

[அரசாணை (நிலை) எண். 139, வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை, வருவாய் நிருவாக அலகு, வ.நி.1(1) பிரிவு, 16 ஏப்ரல் 2018, சித்திரை 3, விளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2049.]

No. II(1)/REV/12/2018.

தமிழ்நாடு அரசிதழ் வெளியீடு எண். 43, நாள் 25-10-2017 பாகம் II பிரிவு 1-ல் அறிவிக்கை எண் II(1)/REV/29/2017, அரசாணை (நிலை) எண். 310 வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை (வ.நி.1(1)) துறை, நாள் 25-9-2017, புரட்டாசி 9, ஹேவிளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு 2048-க்கு கீழ்க்கண்டவாறு திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

திருத்தம்

மேற்கண்ட அரசாணையில் சென்னை உயர்நீதிமன்ற மதுரை கிளை [Madurai Bench of Madras High Court] என்ற வார்த்தைகள் எங்கெல்லாம் வருகின்றதோ அங்கெல்லாம் அவ்வார்த்தைகளுக்குப் பதிலாக "சென்னை உயர்நீதிமன்றம் [High Court of Madras]" எனவும். எங்கெல்லாம் W.P.(MD) No. 40156/2016 என்ற வார்த்தைகள் வருகின்றதோ அங்கெல்லாம் அவ்வார்த்தைகளுக்குப் பதிலாக "W.P.No. 40156/2016" எனவும் படிக்கவும்.

அதூல்ய மிஸ்ரா,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.